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10 000  złotych  - tyle zebrali przez 3 dni  wolontariusze Freestyle  City  Festival. Cała kwota trafi do 12-
letniej Dominiki z Cieszyna na zakup leków łagodzących skutki chemioterapii. To jednak nie koniec -
brakuje  jeszcze  kilkakrotnie  tyle.  

Kolejna możliwość wsparcia Dominiki, która zmaga się z nowotworem kości, będzie  już  17  września na cieszyńskim
rynku, kiedy to na scenie pojawią się hip-hipowi artyści, na czele z nawijaczem znanym jako Ten Typ Mes. - Gdyby
świat był ułożony tak, jak należy, gdyby ludzie byli tylko dobrzy, a dzieci zawsze zdrowe, pewnie nie
czytaliby Państwo tego  artykułu.  Tymczasem  postanowiliśmy  pomóc  Dominice  z  Cieszyna,  która  w 
lipcu dowiedziała się o nowotworze swoich 12 - letnich kości – mówi Małgorzata Kelm z zarządu  Wolontariatu 
Freestyle  City,  specjalistka  w  zakresie  sportów  ekstremalnych  uprawianych  przez osoby niepełnosprawne.
Pieniądze, które udało się zebrać zostały w całości przekazane  na konto Dominiki.

- Dziękuję za pomoc mojemu dziecku. Zebrane pieniądze pozwolą nam na ze  szpitala  w  Górnośląskim 
Centrum  Zdrowia  Dziecka  w  Katowicach,  zakup  leków  łagodzących skutki chemioterapii. Kolejnym
etapem w trudnym leczeniu dziewczynki będzie wszczepienie w miejsce kości udowej endoprotezy, której
koszt przekracza 80 tysięcy złotych  oraz  długotrwała  rehabilitacja –  zaznacza  Dorota  Chruszcz,  mama 
dziewczynki.  Już  niebawem  planowana  jest  aukcja  internetowa,  w  której  będzie  można  wylicytować  takie 
przedmioty  jak: rękawice  bokserskie  Jana  Błachowicza,  koszulkę  Irka  Jelenia  i Kuby Błaszczykowskiego, 
autografy  Małysza,  Gołoty  oraz  Włodarczyka,  płyty  The  Ptyzmatz, skimboard  SkimBeam,  gadżety 
Cieszyniaków  Ligockich  czy  koszulkę  Bartka  Ogłazy, gwiazdy  skoków  FMX  tegorocznego  FCF. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci z Cieszyna założyło specjalne konto na rzecz leczenia Dominiki, które można zasilać
wpłacając dowolne kwoty na 65-1050-1403-1000-0023-5651-3271 z dopiskiem: dla Dominiki. Nazwa i adres
odbiorcy: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 43-400 Cieszyn ul. Plac Wolności 3.
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